
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

П’ЯТНАДЦЯТА   СЕСІЯ  
 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

смт Софіївка                             № 1191-15/VIII              28 жовтня   2021 року 

           

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки та передачу її для ведення фермерського господарства у 

власність 

 

Керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про фермерське 
господарство»,  розглянувши заяву членів фермерського господарства та 
проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок, селищна рада 
вирішила: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
членам фермерського господарства «Береза - В» загальною площею 18,5га 
для ведення фермерського господарства, що знаходиться за межами 
населеного пункту на території Софіївської селищної ради за рахунок 
земельної ділянки, наданої в постійне користування Березі Віктору Івановичу 

для ведення фермерського господарства. 
2. Припинити гр. Березі Віктору Івановичу право користування 

земельною ділянкою  площею 18,5га (код КВЦПЗ  01.02), кадастровий номер 
1225255100:03:004:0219 згідно державного акту на право постійного 
користування  серії ДП Сф  № 000003 від 07.02.1994. 

3. Громадянам зареєструвати земельні ділянки в Державному 
земельному кадастрі та звернутися в селищну раду про передачу земельних 
ділянок у власність. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію із земельних питань, архітектури та будівництва. 

 

Селищний голова                                  Петро СЕГЕДІЙ 


